Date :

Organisateur - Organiser :

26/03/2012

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

KHENIFRA - MIDELT

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

Etape - Stage :

Epreuve - Race:  25éme TOUR DU MAROC Distance : 563 km
Moyenne - Average : 52.58km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 91 RSA19890203  JANSE VAN RENSBURG Reinardt MTN RSA 11h05'19"
2 2 MAR19820714  JELLOUL Adil NMA MAR 11h05'57" 38"
3 38 BUL19780130 IVAILO Gabrovski KTS BUL 11h05'59" 40"
4 96 RSA19850324  BROWN Arran MTN RSA 11h07'39" 02'20"
5 MAR19910202  * HADDI Soufiane NMA MAR 11h07'39" "
6 MAR19760101  SAADOUNE Abdelati NMA MAR 11h07'39" "
7 MAR19850823  LAHSAINI Mouhssine NMA MAR 11h07'39" "
8 94 ERI19870312 RUSSOM Meron MTN ERI 11h07'39" "
9 39 UKR19790206 VOLODYMYR Bileka KTS UKR 11h07'39" "
10 43 BEL19741101 SCHEIRLINCKX Bert GVA BEL 11h07'39" "
11 85 FRA19851214  LEBAS Thomas BGT FRA 11h07'39" "
12 25 SVK19870916  TYBOR Patrik SVK SVK 11h07'39" "
13 90 BEL19861130 SYS Klaas BGT BEL 11h07'39" "
14 22 MAR19901201  * LHANAFI Ahmed RNM MAR 11h07'49" 02'30"
15 21 MAR19901028  * AADEL Reda RNM MAR 11h07'49" "
16 93 RSA19841019 VAN NIEKERK Dennis MTN RSA 11h07'52" 02'33"
17 59 MAR19810814  RHAILI Mouhcine RVM MAR 11h08'02" 02'43"
18 95 RSA19840319  WESEMANN Martin MTN RSA 11h08'02" "
19 119 ALG19850202 HANNACHI Abdelbasset GSP ALG 11h11'47" 06'28"
20 128 ERI19900110 * MERON Amanuel ERI ERI 11h11'49" 06'30"
21 4 MAR19870415  AYOUNE Ismail NMA MAR 11h11'49" "
22 122 FRA19791107 MAURIN Jean Marc VSH FRA 11h11'49" "
23 127 ERI19910228 * TESFOM Okbamariam ERI ERI 11h11'49" "
24 7 ALG19880810 = CHABANE Hichem VCS ALG 11h11'49" "
25 15 ESP19780303  MENENDEZ VELASCO Ruben STF ESP 11h11'49" "
26 115 ALG19860918 LAGAB Azzedine GSP ALG 11h11'49" "
27 45 NED19860105  RIKKE Dijkxhoorn GVA NED 11h11'49" "
28 73 FRA19810607  SCHICK Julien CMI FRA 11h11'49" "
29 130 ERI19910616 * MEKSER Debesay ERI ERI 11h12'01" 06'42"
30 16 ESP19721217  ZUGASTI ARRESE Ibon STF ESP 11h15'33" 10'14"
31 124 FRA19850524  MOUNIER Jeremy VSH FRA 11h15'33" "
32 125 FRA19770121  SENTUCQ Florent VSH FRA 11h15'33" "
33 86 FRA19850321  SONNERY Blaise BGT FRA 11h15'33" "
34 55 MAR19760426 ER RAGRAGUI Mohammed RVM MAR 11h15'33" "
35 30 SVK19761017  BRONIS Roman SVK SVK 11h15'33" "
36 40 UKR19790609  SERGIY Grechyn KTS UKR 11h19'47" 14'28"
37 37 UKR19760104  YURIY Metlusenko KTS UKR 11h20'41" 15'22"
38 3 MAR19860226 = CHAOUFI Tarik NMA MAR 11h20'41" "
39 19 MAR19770629  EL AMMOURY Med Said RNM MAR 11h20'41" "
40 20 MAR19880720 = ABELOUACHE Essaid RNM MAR 11h20'41" "
41 89 JPN19870901 NISHIZONO Ryota BGT JPN 11h21'04" 15'45"
42 57 MAR19901228 * MRAOUNI Salah Eddine RVM MAR 11h23'03" 17'44"
43 35 RWA19800808 BYUKUSENGE Nathan RWA RWA 11h23'03" "
44 26 SVK19920725  * SCHWABIK Johann SVK SVK 11h23'03" "
45 12 ALG19910210  * HADJBOUZIT Karim VCS ALG 11h23'03" "
46 87 JPN19880915 ITAMI Keniji BGT JPN 11h23'03" "
47 121 FRA19860519  GARCIN Steven VSH FRA 11h24'25" 19'06"
48 78 POL19911202  * TOMASLAK Konrad CMI POL 11h24'25" "
49 46 BEL19881107 VERNAECKT Thomas GVA BEL 11h24'25" "
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TUN19910822
TUN19890922
TUR19890525
MAR19830714
TUR19870708
FRA19680416
ALG19830228
ALG19870410
RSA19890511
SVK19770411
MAR19910101
TUN19780817
MAR19890907
ALG19901026
ARG19840124
FRA19730814
MAR19900820
FRA19911005
SVK19880708
MAR19901022
SVK19921221
NED19900510
MAR19900101
NED19920314
MAR19890507
LBA19830419
ALG19861218
NED19900428
GBR19790521
BUR19880730
MAR19881228
POL19860530
MAR19910118
MAR19890506
ERI19920219
MAR19901028
FRA19870131
JPN19811123
RWA19880101
FRA19880717
BEL19920320
FRA19801029
NED19911020
TUN19880816
ALG19890719
ALG19920731
BEL19870829
NED19811203
ALG19790919
GBR19821130
RWA19870101
LBA19871015
RWA19790728
ARG19900327
RWA19910815
TUN19870910
GBR19860719
GBR19891124
RWA19870301

* MRAIHI Aymen
HASNAOUI Maher
MUHAMMET Atalay
AARBIA Admane

MIRAC Kal

ROGER Francis
MADANI Abdelmalek
BEN YOUCEF Abdellah
POTGIETER Bradley
KOVAC Maros

* HIDA Abdellah

MRAIHI Ahmed

KABOU Hicham

* SAADA Billel

FRAZER Mauricio
ROGER Stephane

* [ICHOU Mouhcine

* COUANON Mickael
VYSNA Matej

* AFROUKH Yassine

* KOLAR Michael

* OCKELOEN Jasper

* SABER Lahcen

* KLUNDERT VAN DE Ricardo
AIT EL ATTAR Yassine
ATUNSI Fathi
CHABANE Redouane

* IMMING Bram

SMITH Daniel
OUEDRAOGO Rasmane
EL HAMSSASSI Mouhcine
ZBIGNIEW Gucwa

* HAROUCH TOURKI Youssef
EL OFIR Karim

* ARON Debretsion

* ELAFI Othmane
JULLIEN Sebastian
SHIMIZU Miyataka
BIZIYAREMYE Joseph
BIDORINI Baptiste

* STILITE Mikaél
SOULA Guillaume

* BOUNIDA Khalid
GHEDAMSSI Riadh
LALLOUCHI Smail

* DAHMANE Abdessalam
CARDOEN HenryK
KOOIJMANS Ruud
TAMARNATE Khelil
KIPLING Matthew
HABIYAMBERE Nicodem
BELGASEM Ahmed
RUHUMURIZA Abraham
* GIL Tomas Enrique

* BINTUNIMANA Emile
AKKOUCHE Said Al
NORLEDGE Joe
MEADOWS Richard
HATEGEKA Gasore
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VCS
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11h41'21"
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GBR19791206
GBR19801001
LBA19910128
GBR19890512
LBA19861102
LBA19930520
CHI19810516

GREEN Simeon
ORR Robert

* ATIA Osama
REES Jack
ALSHARAA Faysal
* ATABBAL Anas
MIRANDA Manuel

CMI
VVO
LBA
VVO
LBA
LBA
STF
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GBR
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CHI

12h07'11"
12h08'15"
12h11'45"
12h11'55"
12h12'21"
12h29'22"
12h44'36"

01h01'52"
01h02'56"
01h06'26"
01h06'36"
01h07'02"
01h24'03"
01h39'17"
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